

海南省人民医院采购海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购02包(第二次采购)  
废标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：ZX2024-012R

采购项目名称：海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购02包(第二次采购)

二、项目废标原因

序号	标包名称	废标原因
1	第一包	经采购评审，报价文件完整性不符合要求，分项报价明细表未提供所投产品的生产厂家。根据相关规定，本项目废标。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：海南省人民医院

地址：海南省海口市秀英区秀华路19号

联系方式：0898-68602573

2. 采购代理机构信息

名称：海南政鑫招标代理有限公司

地址：海口市美兰区金坡路6号中鹏苑A幢第1层101房

联系方式：0898-65220359

3. 项目联系方式

项目联系人：王先生

电话：0898-65220359

发布人：海南政鑫招标代理有限公司